
 
 

 

 

Informáček  říjen  2024 Stránka 1 
 

 

 

TATOBITSKÝ  INFORMÁČEK            
ŘÍJEN  2024            vydání č. 261       ročník 22. 

 

Informace z obce                                                                                                                     

PODĚKOVÁNÍ! 

 

Obec Tatobity děkuje všem, kteří přispěli na sbírku na povodně 2024! 

 

Obec Mikulovice a Písečná moc děkují !!! 

 
❖  

Odvoz odpadu       

  

ZMĚNA SVOZOVÉHO DNE – NA STŘEDU  V SUDÝ TÝDEN   

 

1x 14 dní           2.10., 16.10., 30.10. 

MĚSÍČNÍ SVOZ      16.10.2024 

 

Kdo měl nahlášený KOMBI svoz, během měsíce října mu bude dovezena druhá popelnice. To 

znamená jako na každý týden jedna popelnice. Vývoz popelnice bude celoročně 1x14dní! 

Tento odvoz bude od měsíce listopadu!  

(původní KOMBI svoz). 

 

U kontejnerů na plasty u sběrného místa je nově umístěný kontejner na textil. 

Na OÚ je možné si vyzvednout pytle na papír a lehké kovy, tj. plechovky. 

Tyto naplněné pytle se budou shromažďovat na sběrném místě po dobu otevřeného sběrného 

místa. 

Do kontejnerových stání prosíme NEODKLÁDEJTE  komunální odpad. Tyto stání jsou 

určeny pro kontejnery na plasty a na sklo! 

 

V říjnu je otevřeno  „SBĚRNÉ  MÍSTO“ vedle  Hasičárny Tatobity.  

Do tohoto Sběrného místa mohou občané obce a občané, kteří vlastní nemovitost v katastru 

Tatobity a Žlábek, bezplatně odvážet objemný odpad. 

 

V měsíci říjnu bude  SBĚRNÉ MÍSTO otevřeno: 

 

 pondělí  11,00 – 11,30hod.  

 čtvrtek  14,30  - 15,00hod. 

+ každý sudý týden  -  sobota  5.10., 19.10. 

              od 10,00 – 10,30 hod. (1 x za 14dní  sudý týden- sobota)  

 

!!!!  Chcete-li dělat větší úklid nebo vyklízení nemovitosti, je možné  

si objednat kontejner samostatně u TS Lomnice n.P. tel. 481 671 561,  

e-mail: info@tsmlomnice.cz !!!! 
 

  

mailto:info@tsmlomnice.cz


 
 

 

 

Informáček  říjen  2024 Stránka 2 
 

 

 

UPOZORNĚNÍ : 

Poplatek za popelnice můžete uhradit na OÚ do 30.11.2024 nebo na č.ú. 163340819/0300 

variabilní symbol uveďte číslo nemovitosti. 

 

❖  

ČEZ Distribuce upozorňuje na plánovanou odstávku el. elektřiny 

                           PÁTEK     11. 10. 2024, 07:30–18:30 
 

Tatobity (okres Semily) 

č. p.  2, 3, 8, 46, 47, 48, 53, 55, 67, 68, 89, 100, 109, 114, 118, 120, 131, 137, 150, 153, 154, 

155, 161, 162, 181, 188, 192, 253, 258 

kat. území Tatobity (kód 765201) 

parcelní č. 340/1, 340/4, 341/1, 341/4, 386/7, 421/3 

❖  

Ve dnech 17.10. čtvrtek, 18.10. pátek, 19.10. sobota,  
od 09,00hod. bude v naší obci čistit komíny pracovník z Kominictví 
Červinka – pan Kopecký 
Kdo má zájem o vyčištění komínu na svých nemovitostech, ať nahlásí 
číslo popisné na OÚ do 9.10.  
 

❖  

Informace z KNIHOVNY 

 



 
 

 

 

Informáček  říjen  2024 Stránka 3 
 

 

 

ŠKOLA

 

INFORMACE ZE ŠKOLY A ŠKOLKY – AKCE V ŘÍJNU 

V pondělí 2. září začal nový školní rok. Ve škole máme 35 žáků, ve 

školce 30 Berušek a Ještěrek. Školní rok jsme zahájili netradičně v KD 

Tatobity muzikálem pro děti – rodičovskou verzí Malého krále na Bezdězu, 

čímž byly také zahájeny přípravy na oslavu 90. výročí založení naší školy. 

 Letošní školní rok bude také ve znamení příprav na velkou revizi rámcového 

vzdělávacího programu, pokusíme se vše připravit tak, abychom od příštího září mohli 

pomalu vplout do nové podoby  rámcového vzdělávacího programu. 

 

září 2024 

• po 2. 9. – zahájení školního roku 2024/2025 

• út 10. 9. – Malý král na Bezdězu – od 18:00 v KD Tatobity (pro veřejnost) 

• st 11. 9. – ŠKOLKA – Pohádková stezka v Tatobitech (dopolední procházka) 

• 11. – 13. 9. – Výlet za poznáním (sama sebe) – chata Bára – Benecko 

• út 17. 9. – rodičovské sdružení od 15:15 

• čt 19. 9. – ŠKOLKA – Berušky – Výlet za koníky (podle počasí) 

• pá 20. 9. – celá škola – Výstava ovoce a zeleniny – sál KD Tatobity 

• čt 26. 9. – ŠKOLKA – Dračí stopovaná (odpolední akce pro rodiče s dětmi) 

• pá 27. 9. – výstup na Kozákov ve spolupráci s PPP v Semilech a plnění MPP 

A co nás čeká následující měsíc? 

říjen 2024 

Od 1. října začínají ve škole a školce fungovat kroužky: 

ŠKOLKA 

anglický jazyk: průběžně dopoledne dle ŠVP PV 

logopedie: individuálně dle potřeby 

ŠKOLA 

anglický jazyk: čtvrtek – 1. ročník 12:30 – 13:15, 2. ročník 13:15 – 14:00 

flétna: středa (1. – 2. ročník) a pátek (3. – 5. ročník) – v rámci a případně po HV 

míčové hry – házená: pondělí lichý týden – 15:00 – 16:00 a pondělí sudý týden 13:00 – 

14:00 

keramika: čtvrtek 14:00 – 15:30 – Gregor, Michálková, Sticová, Stica, Tomešová Aneta, 

Vanclová, Bušek, Havelková, Picková 



 
 

 

 

Informáček  říjen  2024 Stránka 4 
 

 

 

pátek 13:00 – 14:30 – Zunová, Varečková, Jonová, Svobodová, Bušková, Hájek, 

Kudrnáčová, Tomešová Amálie 

dramatický kroužek: pondělí 17:00 – 18:20 v KD Tatobity 

říjen 2024 

• pá 11. 10. – ŠKOLKA – Divadlo Turnov – Cesta kolem světa 

• čt 24. 10. – ŠKOLKA – 1. vánoční dílnička – keramika 

• pá 25. 10. – Malý král na Bezdězu – od 10:00 v KD Tatobity (pro školy) 

• 29. a 30. 10. – podzimní prázdniny pro školáky 

Pokud máte zájem o další informace a dění ve škole Vám není lhostejné, sledujte naše 

internetové stránky www.skola.tatobity.cz, kde se průběžně můžete seznámit s chodem školy 

a zjistíte zde nejaktuálnější informace.     

Mgr. Pavel Vaněk,    

                             MBA ředitel školy 

 

Zveme vás na představení:  

Václav a Kunhuta aneb Když rodičům hrábne 

 
Srdečně vás zveme na druhé a poslední představení originální komedie Václav a Kunhuta 

aneb Když rodičům hrábne, které se uskuteční 16. listopadu 2024 od 19:00 hodin v 

kulturním sále v Tatobitech. 

Tato hra, kterou připravili rodiče žáků 

Masarykovy ZŠ v Tatobitech, nabízí 

zábavný pohled na život malého Václava na 

hradě Bezděz.  

Představení přináší nejen setkání s 

historickými postavami a zvířecími 

obyvateli hradu, ale také spoustu humorných 

situací a překvapivých zvratů. 

První představení, které proběhne 19. října, 

je již beznadějně vyprodané. Pokud jste si 

nestihli zajistit vstupenky, nezoufejte – 

předprodej na druhé představení začne 4. 

října 2024. Vstupenky budou k dispozici 

pouze v kiosku u hřbitova v Tatobitech, 

takže neváhejte a zajistěte si místo co 

nejdříve! 

Přijďte s námi prožít večer plný zábavy a 

zároveň podpořit rozvoj Masarykovy ZŠ v 

Tatobitech, neboť výtěžek z představení 

poputuje na další školní projekty. 

Těšíme se na vás! 

 

http://www.skola.tatobity.cz/


 
 

 

 

Informáček  říjen  2024 Stránka 5 
 

 

 

                                                 

KULTURA

 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Tatobity 

pořádá zájezd do Kopidlna na výstavu Kopidlenský kvítek 

Zájezd se uskuteční v sobotu 12. října 2024 

Organizační pokyny: 

 odjezd v 08.30 hodin z parkoviště OÚ Tatobity  

                                        předpokládaný příjezd 15.00 hod.  

Cena zájezdu: 

 - člen zahrádkářů       50,- Kč 

 - rodinný příslušník       100,- Kč 

 - děti do 12 let                zdarma 

 - ostatní účastníci     150,- Kč  

Závazné přihlášky přijímá pí. Blanka Koucká, č.t. 737 031 447                         

❖  

Restaurace U Studničků Vás zve na tradiční zvěřinové 

hody, které se konají 

ve dnech 18. (pátek), 19. (sobota) října 2024. 

Co pro Vás šéfkuchař chystá?  Srnčí, kančí a dančí speciality 

 

❖  

„B A B I N E C“     pořádá    pro    děti   a    dospělé 

16. ročník  T A T O B I T S K É    D Ý N Ě 

Kdo máte zájem o tuto akci, přijďte a přineste vydlabanou, nazdobenou dýni 

 

v pátek 25. října 2024 od 16,00 hod. k obecnímu úřadu. 

 
Za každou vydlabanou dýni čeká drobná odměna! 

 

❖  

 
 

http://www.i-creative.cz/wp-content/uploads/2008/10/dve-dyne.gif
http://www.i-creative.cz/wp-content/uploads/2008/10/dve-dyne.gif


 
 

 

Informáček  říjen  2024  Stránka 6 
 

 

SPORT 

1. FC TATOBITY – ROZPIS   UTKÁNÍ – PODZIM   2 0 2 4 

5.10. 16:00 h SOBOTA 1.FC TATOBITY _ SK Semily „B“ 

12.10. 16:00 h SOBOTA TJ S Zálesní Lhota - 1.FC TATOBITY 

19.10. 15,30h SOBOTA 1.FC TATOBITY _ TJ SOKOL Roztoky 

26.10. 15:30 h SOBOTA TJ  SOKOL Bozkov _ 1.FC TATOBITY 

2.11. 14:30 h SOBOTA 1.FC TATOBITY _ Sokol Martinice 

 

Dohrávka zrušeného utkání z důvodu počasí se Sokolem MŘÍČNÁ  se uskuteční ve 

STŘEDU  2.října od 16.30h v TATOBITECH 

 

Od měsíce října začíná také hokejová sezona! Hraje na Zimním stadionu v Lomnici nad 

Popelkou a Zimním stadionu v Nové Pace.  

 

HC Tatobity – rozpis zápasů na Zimním stadionu v Lomnici nad Popelkou 

 
Loupežníci  Jičín Tatobity úterý 15.10.2024 20:00 

 Tatobity  TEAM Nová Paka úterý 22.10.2024 20:00 

Tatobity Jilemnice neděle 27.10.2024 17,45 

 

Rozpis zápasů  v Nové Pace: 

 
GREY GRIZZLIES 
Hořice  

Tatobity čtvrtek 31.10.2024 19:45 

 

 

JUBILANTI 

18 let Egrtová Adéla    45 let Koubek Radomír 

20 let Hušek Jan    50 let Šašková Kateřina 

35 let Kysela Tomáš    50 let Bartejs Radek 

40 let Dvořáková Renata   88 let  Lásková Hana 

40 let Svitáková Lucie   88 let Mánková Ludmila 

45 let Srbová Hana 

 

      GRATULUJEME !!! 

 

 

Tatobitský informáček vydává OÚ Tatobity                                Evidenční číslo: MK ČR 20690 

Uzávěrka přijímání článků, podnětů, informací je vždy do 25. v měsíci (pro následující měsíc). Na výše 

zveřejněných akcích bude provedeno fotografování a fota budou použita při prezentaci obce Tatobity 

Počet výtisků: 290 

www.tatobity.cz                                obec@tatobity.cz  

http://www.tatobity.cz/

